

NORDTOFT HOLDING ApS

Budolfi Plads 30, 3.th.
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/02/2020

Lisbeth Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDTOFT HOLDING ApS
Budolfi Plads 30, 3.th.
9000 Aalborg

CVR-nr: 30561880
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består udelukkende i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør -45.564 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-19.079	-16.659
Andre finansielle indtægter		-26.485	-189.167
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-177.000
Ordinært resultat før skat		-45.564	-382.826
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-45.564	-382.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.564	-382.826
I alt		-45.564	-382.826

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		6.271	5.413
Tilgodehavender i alt		6.271	5.413
Andre værdipapirer og kapitalandele		815.088	724.173
Værdipapirer og kapitalandele i alt		815.088	724.173
Likvide beholdninger		245.616	382.989
Omsætningsaktiver i alt		1.066.975	1.112.575
Aktiver i alt		1.066.975	1.112.575

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		933.598	979.162
Egenkapital i alt		1.058.598	1.104.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.381	2.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.996	5.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.377	8.413
Gældsforpligtelser i alt		8.377	8.413
Passiver i alt		1.066.975	1.112.575

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0